No.  21. 

Rex  Falkesio  de  Breut,  salutem.  Plrmpton. 

Mandamus  vobis  quod  castrum  de  Plumton  cum  pertinentiis, 

quod  est  in  manu  vestra,  de  ballia  comitis  Willelmi  Mares- 

calli  dum  fuit  rector  noster  et  regni  nostri,  liberari  faci: 

Waltero  de  Faukenberg,  cui  illud  commisimus,  custodiendum 

quamdiu  nobis  placuerit;  et  si  illud  ei  liberare  nolueritis,  ad 

nos  veniatis  apud  Londoniam  in  media  quadragesima  instanti. 

ad  ipsum  nobismet  ipsis  liberandum.  In  cujus  rei  testimonium 
has  literas  patentes  fieri  fecimus.  Teste  rege  apud  Bristolliam. 

xiij0  die  Martii,  coram  Huberto  de  Burg  justiciaro.  Batko- 
niensi  et  Barresburiensi  episcopis,  anno  octavo. 

Xo.   22. 

Rex  Pandulfo  Norwicensi  cpiscopo,  salutem.  BJrtaW. 
.Mandamus    vobis    quod,  sine    dilatione,    dilectis    et    fidelibus 

nostris  Beginaldo  de  Hurle  et  Johanni  Parvo  castrum  nostrum 

K   K    2 
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Bristollice,  cum  bertona  et  foresta  et  cliacia  de  Keinesham,  et 

omnibus  aliis  ad  castrum  illud  pertinentibus,  quibus  castrum 
illud,  cum  omnibus  pertinentiis  suis  prsedictis,  commisimus, 

custodiendum  quamdiu  nobis  placuerit.  In  cujus  rei  testimo- 
nium literas  has  patentes  fieri  fecimus.  Teste  rege  apud 

Bristolliam,  xiij°  die  Martii,  anno  octavo,  coram  Huberto  de 
Burg,  justiciario,  Bathoniensi  et  Sarresburiensi  episcopis. 
Mandatum  est  omnibus  manentibus  infra  balliam  de  bertona 

Bristolliae  et  de  chacia  brullii  de  Keinesham  et  de  bosco  de 

Furches,  quod  eis  in  omnibus  quae  ad  dictam  balliam 
pertinent  intendentes  sint  et  respondentes.  Teste  ut  supra, 
coram  eisdem. 

No.  23. 

th^h^V*      Rex  ̂ alkesio  de  Breut,.  salutem. 
B.  Rivers.  Mandamus    vobis     quod    sine    dilatione    liberetis    dilecto    et 

fideli  nostro  W.  de  Faukenberg,  filium  et  heredem  Baldewini 
de  Riveres,  ad  ipsum  ad  nos  adducendum.  In  cujus  rei 
testimonium  has  literas  patentes  fieri  fecimus.  Teste  me  ipso 

etc.,  ut  supra  [xxj°  die  Martii  apud  Bading],  coram  domino 
archiepiscopo  Cantuariensi,  anno  octavo. 

No.  24. 

Plympton.         Idem  eidem,  salutem. 
Miramur  multnm  quod  ad  nos  non  venistis  ad  reddendum 

nobis  castrum  de  Plumton,  infra  terminum  quern  ad  hoc 
vobis  statueramus,  per  transmissas  vobis  alias  literas  nostras  ; 

et  ideo  vobis  mandamus,  firmiter  injungentes  in  fide  et  Sacra- 
mento quibus  nobis  tenerniui,  quatenus  castrum  prsedictum 

cum  pertinentiis  sine  dilatione  liberetis,  nomine  nostro,  dilecto 
et  fideli  nostro  W.  de  Faukenberg,  quem  ad  hoc  ad  vos 
mittimus.  Certi  enim  sumus  quod  castrum  illud  caput  est 
honoris  comitis  Devoniae  in  Devonia,  et  hac  ratione  non  potest 
nee  debet  uxor  vestra  illud  in  dotem  habere.  Sed  si  ipsa 
minus  habeat  in  dotem,  de  terra  quae  fuit  Baldwini  filii  comitis 
Devoniae  quondam  viri  sui,  quam  habere  debet,  faciemus  ei 
perfici  secundum  consuetudinem  regni  nostri,  et  si  plus  habuerit 
inde  in  dotem  quam  habere  debet,  volumus  quod  sicut  justum 
fuerit  ammensuretur.  Teste  me  ipso,  ut  supra,  anno  regni 

octavo,  coram  domino  Cantuariensi,  Huberto  de  Burg,  justici- 
ario, Bathoniensi  et  Sarresburiensi  episcopis. 
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Appendix  III. 

Grants  imade  to  Peter  of  Kiyaulx,  between  July  16  and 
September  18,  1232. 

(Rot.  Pat.  16  Hen.  III.  raemb.  3  and  2.) 

No.  1. 

Rex  concessit  Petro  '  de  Rivallis,  etc.,  custodiam  omuium  Keepership 

escaetarum  et  wardarum  qu.se  ad  regem  pertinent,  cum  excide-  escheats.311 
rint  in  Anglia,  habendam  toto  tempore  vitas  sua?,  ad  respon- 

dendum inde  ad  scaccarium  regis.  Et  mandatum  est  vice- 
comiti  Dorsetiae  et  Sumersetiae,  et  Jordano  de  Clinton,  et 

Johanni  de  Reigny,  Willelmo  Cusin,  et  Simoni  de  Maveston, 
quod  eidem  Petro  de  omnibus  wrardis  et  escaetis  ad  regem 
pcrtinentibus,  qure  exciderint  et  sint  in  manu  sua,  et  qua) 
de  cetero  exciderint,  intendentes  sint  et  respondentes,  sicut 
pracdictum  est.  Teste  rege  apud  Lambeth,  decimo  sexto  die 
Julii. 

Eodem    modo    scribitur  vicecomitibus  Devonian,  et    Randulfo 

de  Albemarle,  et  "Warino  Filio  Joelis. 

Xo.  2. 

Rex  concessit  Petro  de  Rivallis  per  cartam  suam,    quod  toto  Royal  pur- 

tcmpore  vita:  suae,  per  se  vel  per   assignatos  suos,  in  omnibus  SSl*1* 
feriis  per  totarn  Angliam,  emptiones  regis  ad  denarios  suos,  de 
omnibus    qua3    eum    continget   in   eisdem    feriis  ad  opus  regis. 
Et    mandatum    est    ballivis    nundiiiarum    de    Jeremuth,    quod 

nuntios    ipsius   Petri    ad   eos    venientes,    et    deferentes    lit' 
istas,  simul  cum  Uteris  proedicti  Petri,  ad  pnedictas  emptiones